[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума муниципального образования

Баженовское сельское поселение
Байкаловского муниципального района

Свердловской области

  56-е заседание 4 -го созыва

РЕШЕНИЕ

От 22.04.2022 г.                                                                                        №233
                                                          с. Баженовское

О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Баженовское сельское поселение
В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Баженовского сельского поселения, Дума Баженовского сельского поселения,
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования Баженовское сельское поселение, утвержденные Решением Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение от 28.10.2010 № 65, в части включения в генеральный план объектов культурного археологического наследия Федерального значения с реестровыми номерами 66:05-8.4, 66:05-8.7, 66:05-8.6, 66:05-8.3.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Баженовского сельского поселения» и разместить на официальных сайтах Администрации муниципального образования Баженовское сельское поселение и Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение в сети «Интернет: http://bajenovskoe.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы МО
Баженовское сельское поселение
  М.Г. Белоногова
Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение            ___________________   С.М. Спирин